PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2019 года № 49
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального

образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 29.11.2018 года №33 «О бюджете муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год»

Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 29.11.2018 года №33 «О бюджете муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2019 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 271 716,3 тысяч рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 276 345,6 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 4 629,3 тысяч рублей.»
2. В пункте 2 статьи 2 число «71 555,0» заменить числом «81 725,5».
3. Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кировск» на 2019 год»  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

4. Приложение №2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО «Кировск» на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

5. Приложение №3 «Безвозмездные поступления в 2019 году» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
6. Приложение №4 «Перечень главных администраторов  доходов

бюджета муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» дополнить строкой:

- 2 02 45550 00 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации».
7. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.

8. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.
9. Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению №6 к настоящему решению.

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                            С.В. Ворожцова
Разослано: в дело, регистр, Кировская городская прокуратура, КФ КМР ЛО, бухгалтерия МКУ «УЖКХиО», финансовое управление
PAGE
2